Dados da Licitacao

ID Effecti:
6249056
Modalidade:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:

LICITAR DIGITAL

Orgéo:

Pregao SRP:

NAO

Data de Publicacao:

23/04/2025 16:10:00

MUNICIPIO DE MONTE SANTO DE MINAS

Objeto:

Pregao:
000026/2025
Data Inicial:

23/04/2025 17:00:00

Uasg:
3148830893334689477
Data Final:

08/05/2025 08:30:00

UF:

MINAS GERAIS

Link:

ACESSAR

REGISTRO DE PREGOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISICOES DE MEDICAMENTOS PARA DISTRIBUICAO NA FARMACIA MUNICIPAL E ATENDIMENTO DE PROCESSOS

JUDICIAIS.

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo:

1

O 00 N O U B W N

[ T T i
B W N P O

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

ATENOLOL 50MG COMPRIMIDO
CARBAMAZEPINA 20MG/ML SUSP.
AZITROMICINA 500 MG.
CARBONATO DE LITIO 300MG
PREDNISONA 20 MG CP
MALEATO DE ENALAPRIL 20 MG
PREDNISONA 5 MG

MESILATO DE DOXAZOSINA 2MG
CARVEDILOL 12,5MG CP
CIPROFLOXACINO 500 MG CP
HALOPERIDOL 5 MG COMPRIMIDO
VARFARINA SODICA 5 MG

PARACETAMOL 200 MG/ML SOLUCAO

CLONAZEPAM 2,5 MG/ML

Qtde:
20000
500
20000
30000
10000
20000
10000
20000
30000
30000
20000
30000
1000
500

Unid:
Co
VD
Co
Co
Co
Co
Cco
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN



https://app2.ammlicita.org.br/pesquisa/61021

Itens da Licitacao

Grupo: Coédigo: Tipo:
15 Material
16 Material
17 Material
18 Material
19 Material
20 Material
21 Material
22 Material
23 Material
24 Material
25 Material
26 Material
27 Material
28 Material
29 Material
30 Material
31 Material
32 Material
33 Material
34 Material
35 Material
36 Material
37 Material
38 Material
39 Material
40 Material
41 Material
42 Material

43 Material

Objeto:

PROMETAZINA CLORIDRATO 25 MG
CARBAMAZEPINA 200MG COMPRIMIDO
FLUOXETINA CLORIDRATO 20MG
ACIDO ACETILSALICILICO 100MG
LORATADINA 1MG/ML XAROPE
OMEPRAZOL 20MG CAPSULA
CLOMIPRAMINA CLORIDRATO 25MG
LEVOTIROXINA SODICA 100MCG
HALOPERIDOL 1MG COMPRIMIDO
GLICLAZIDA 30MG COMPRIMIDO
ACIDO FOLICO 5MG COMPRIMIDO
ARISTAB 10 MG CP
CLARITROMICINA 500MG CP
HIDRALAZINA 50 MG CP

HALOPERIDOL DECANOATO 50 MG/ML SOL
METOPROLOL SUCCINATO 50MG COMPRIMIDO REVESTIDO DE LIBERAGGO CONTROLADA
CARBONATO DE CALCIO + COLECALCIFEROL 1250+400 MG

SULFATO FERROSO 125 MG/ML
FENITOINA SODICA 100 MG

TRILEPTAL 300 MG CAIXA C/ 60 CP ( ETICO

DEPAKOTE ER 250 MG CAIXA C/ 30 CP ( ETICO)

RAZAPINA 45 MG CAIXA C/ 28 CP ( ETICO )

VENVANSE 70 MG CAIXA C/ 28 CPS ( ETICO)

PONDERA 30 MG CAIXA COM 30 CP ETICO

BETAISTINA 16 MG CX COM 30 CP GENERICO

QUETIAPINA 100 MG. CAIXA COM 30 CP GENERICO

DEPAKOTE ER 500 MG CAIXA C/ 30 CP ( ETICO)

MONTELAIR 10 MG COMP. MONTELAIR 10 MGESPECIFICA¢aO : CAIXA COM 30 CP ( ETICO )UNIDADE : CAIXA ( CX

)
AMATO 50 MG CP ETICO CX COM 60 CP

Qtde:
20000
60000
30000
50000
500
100000
5000
50000
10000
20000
20000
36
10000
30000
500
30000
20000
1000
10000
24
60
24
24
36
150
200
60

30
24

Unid:
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
Cco
UN
co
co
FR
co
CcX
CcX
CX
CcX
CcX
CcX
CcX
CcX

CcX
CcX




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

44
45
46
47
48
49
50
51
52

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

GARDENAL 4% PEDIATRICO GOTAS ETICO VIDRO COM 20 ML

CLORPROMAZINA CLORIDRATO 100MG

LEVOTIROXINA SODICA 25MCG CP

LEVOTIROXINA SODICA 50 MCG COMPRIMIDO

ACIDO FOLICO (VITAMINA B9) 0,2 MG/ML

CLORPROMAZINA CLORIDRATO 25 MG COMPRIMIDO

CEFALEXINA 50 MG/ML SUSP CEFALEXINA 50 MG/ML, FRASCO COM 60 ML.

DEXCLORFENIRAMINA MALEATO DEXCLORFENIRAMINA MALEATO 04 MG/ML, FRASCO COM 100 ML.
PREDNISOLONA 3MG/ML. SOLUCAO PREDNISOLONA 3MG/ML, FRASCO COM 60 ML.

Qtde:
60
10000
50000
50000
5000
5000
500
500
500

Unid:
FR
co
UN
UN
UN
Cco
UN
UN
VD

Anexos da Licitacao

Link: Nome:

BAIXAR EDITAL_PREGAO_ELETRONICO_FARMACIA_E_JUDICIAIS.pdf



https://pncp.gov.br/pncp-api/v1/orgaos/18241372000175/compras/2025/134/arquivos/1

